РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от _21.12.2020года  № 185
пос. Колобово
О внесении изменений в Постановление администрации Колобовского городского поселения от 16.01.2013г № 11 «Об утверждении административного регламента по Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположений строениям».  « предоставлению муниципальной услуги
            На основании  Плана мероприятий по повышению позиции Ивановской области в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата  Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

   1.  Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Колобовского городского поселения от 16.01.2013г № 11 «Об утверждении административного регламента по Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположений строениям».  « предоставлению муниципальной услуги
 1.1.  Пункт 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:
- «2.4 Срок предоставления муниципальной услуги – 6 календарных дней».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

И.о. Главы

Колобовского городского поселения                                        Е.В.Акифьева